
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 202631700028

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 201938600017

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 202953200021

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 201938600028

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 203220300038

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 201746600078

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 201938600027

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 201706300019

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 203625000187

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 201744300001

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 201752600004

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 202232800024

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 200708800013

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 202630500053

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 202652200017

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 202953200006

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 201705100015

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 202134200278

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 201706500026

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 201938100035

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 201938500053

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 201938600040

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 205530400022

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 201936300072

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 202134200262
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